
Jméno Body Aktivní roky Počet sezón
1. Melša Petr st. 46 225,59 1987-dosud 38

2. Kejval Jan 39 079,11 1986-dosud 39

3. Středa Martin 33 530,74 1987-1997, 1999-dosud 37

4. Mohelská Kateřina 32 120,06 1993-2016 24

5. Šimůnek Jan 28 675,27 2007-dosud 18

6. Středa Lukáš 23 074,17 1987-2000, 2002-2011, 2013-2014 26

7. Nevosad Filip 22 484,67 2006-dosud 19

8. Tejkl Jan 21 281,96 2001-2016, 2022-dosud 19

9. Melša Jan 20 915,21 1986-2005 20

10. Slavíková Eliška 19 983,30 2010-dosud 15

11. Kubín Dominik 18 418,47 2007-2021, 2023-dosud 17
12. Mohelský Lukáš 17 637,44 1991-2008 18
13. Nevosad Milan 15 438,71 1999-2014 16
14. Čapek Tomáš 14 141,35 2015-dosud 10
15. Podlipský Vojtěch 14 052,56 2010-dosud 15
16. Kořínek Josef 11 847,86 1996-2004 9
17. Středa Adam 11 744,98 2010-dosud 15
18. Hlaváč Adam 11 612,86 1995-2004, 2012-2013 12
19. Slavíková Anežka 11 404,82 2011-dosud 14
20. Walter Jan 11 374,84 1998-2007 10
21. Kočí Tomáš 11 008,59 1987-2010 24
22. Čapková Tereza 10 896,32 2015-dosud 10
23. Nevosad Lukáš 10 733,94 1998-2009, 2018-2019 14
24. Podlipská Kristýna 10 412,04 2013-dosud 12
25. Podlipský Petr 9 358,57 2010-dosud 15
26. Podlipská Lucie 9 275,38 2011-dosud 14
27. Starý Tomáš 9 268,91 2015-dosud 10
28. Středa František 8 885,03 2014-dosud 11
29. Burián Lukáš 8 258,65 2007-2013 7
30. Červený Stanislav 8 127,17 2019-dosud 6
31. Stará Petra 7 745,83 2015-dosud 10
32. Píšová Natálie 7 594,43 2014-2023 10
33. Píšová Adéla 7 582,22 2015-2023 9
34. Kubínová Adriana 7 534,17 2009-2017, 2024-dosud 10
35. Melša Petr ml. 7 493,20 2019-dosud 6
36. Mičík Adam 6 922,92 2020-dosud 5
37. Schieber Filip 6 704,36 2008-2017 10
38. Najman Jan 6 668,06 2010-dosud 15
39. Šimon Dominik 6 601,47 2001-2016 16
40. Jagrik Jan 6 174,54 2019-dosud 6

Celkové bodování MB poháru 1986 - 2024



41. Melša Adam 6 008,43 2020-dosud 5
42. Velich Ondřej 5 719,64 2011-2020 10
43. Antoš Filip 5 698,69 2000-2009 10
44. Janeba Petr 5 614,44 1986-1994 9
45. Lochman Martin 5 469,88 2017-dosud 8
46. Zedník Jiří 5 174,34 1990-1995 6
47. Zedník Libor 4 442,99 1992-1996 5
48. Konejl David 4 208,00 1988-1995 8
49. Musalová Marcela 4 138,30 1986-1993 8
50. Frus Pavel 4 136,78 1996-2002, 2008-2009 9
51. Burián Martin 4 093,32 2005-2013 9
52. Červená Veronika 3 880,28 2021-dosud 4
53. Hlaváč Vratislav 3 759,48 2004-2006 3
54. Podlipská Rozálie 3 703,08 2019-dosud 6
55. Jagriková Aneta 3 677,02 2020-dosud 5
56. Cihlář Tomáš 3 123,94 2020-dosud 5
57. Tesař Stanislav ml. 2 965,04 2011-2015 5
58. Vojík Vojtěch 2 753,04 2022-dosud 3
59. Mohelský Lukas 2 698,86 2022-dosud 3
60. Kolarovský Ondřej 2 692,12 2012-2017 6
61. Šlégr David 2 676,38 1986-1990 5
62. Kočí Ondřej 2 549,94 1987-1994 8
63. Fišer Petr 2 502,54 1987-1991 5
64. Kysela Petr 2 353,69 2016-2020 5
65. Handík Tobiáš 2 353,64 2023-dosud 2
66. Vlasák Karel 1 904,02 1987-1989 3
67. Vojíková Veronika 1 823,44 2022-dosud 3
68. Slavík Jan 1 737,87 2016-2021 6
69. Šlégrová Monika 1 678,03 1986-1990 5
70. Tejklová Kristýna 1 670,84 2015-2022, 2024-dosud 9
71. Melšová Tereza 1 664,38 2023-dosud 2
72. Musal Petr 1 618,63 1986-1988, 1993-1994 5
73. Šulc Miloslav 1 573,35 1987-1991 5
74. Kastner Matěj 1 515,32 2016-2019 4
75. Pour Oldřich 1 375,50 1986-1988 3
76. Zítka Marek 1 372,42 1986-1990 5
77. Holub Teodor 1 363,77 2022-dosud 3
78. Vostruha Filip 1 300,79 1987-1989 3
79. Tejklová Eliška 1 298,22 2015-2019 5
80. Antošová Kateřina 1 296,59 2001, 2003-2006 5
81. Píša Radek 1 272,06 2016-2019 4
82. Červený Jakub 1 233,85 2021-dosud 4
83. Nováček Miloslav 1 212,43 1989-1993 5
84. Hendrychová Michaela 1 156,29 1989-1990 2
85. Klapačová Michaela 1 052,84 2020-dosud 5
86. Zítka Lukáš 1 041,86 1986-1990 5
87. Novák Petr 971,42 1987-1991 5
88. Vostruha Pavel 968,87 1987-1989 3
89. Navrátil Marek 855,88 2023-dosud 2
90. Frusová Michaela 828,41 1997-2001 5
91. Handík Matouš 692,52 2024-dosud 1
92. Nováček Petr 642,34 1990-1993 4
93. Kouřimský Petr 620,31 1986-1987 2



94. Hlaváčová Annemarie 597,00 2005-2007 3
95. Hercík Martin 504,91 2019-2022 4
96. Zörkler Kryštof 459,93 2016-2018 3
97. Červená Ema 447,66 2022-dosud 3
98. Hofreiter Matyáš 439,31 2019-2021 3
99. Babiaková Hana 427,88 1995-1996 2

100. Forster Petr 412,47 1987-1988 2
101. Hendrychová Martina 402,35 1989-1990 2
102. Tondr David 389,72 1990-1991 2
103. Fiala Pavel 389,50 1986 1
104. Lajner Matěj 351,76 2023-dosud 2
105. Babiaková Michaela 320,83 1995-1996 2
106. Hrádek Jaroslav 303,00 1986 1
107. Klinger Jan 277,98 2019-2021 3
108. Mohelská Elen 249,55 2024-dosud 1
109. Nechvilka Kamil 227,06 1988-1990 3
110. Čejka Pavel 188,17 1994-1995 2
111. Klapačová Martina 181,86 2021-2022 2
112. Kytka Matyáš 144,41 2020-2023 4
113. Vítek Michal 138,33 2004-2006 3
114. Tomáš Pavel 118,99 1987 1
115. Tomáš Petr 110,22 1987 1
116. Zahrádková Tereza 103,84 2022-2023 2
117. Kubát Miroslav 93,60 1986 1
118. Vítek Tomáš 92,13 2004-2006 3
119. Kouřil Václav 89,87 1993 1
120. Hlaváč Michal 80,00 1990-1991 2
121. Kubát Jan 72,40 1986 1
122. Kolavík Matyáš 69,09 2024-dosud 1
123. Jirouš Michal 66,68 1987 1
124. Píšová Alena 66,01 2017-2018 2
125. Kouřil Martin 60,88 1993 1
126. Mohelská Sofie 42,68 2023 1
127. Štaflová Bára 40,00 2010-2011 2
128. Tesař Stanislav st. 37,79 2015 1
129. Malá Kateřina 26,67 1992 1
130. Maršík Filip 25,00 1986 1
131. Tondrová Michala 24,09 1991 1
132. Klíbr Jan 16,67 2013-2014 2
133. Jindra Jiří 15,00 1986 1
133. Hons Marek 15,00 1993 1
135. Sameš Jan 10,00 1990 1
136. Hofreiter Roman 8,23 2021 1
137. Malý Ivan 5,00 1992 1
138. Hozák David 0,00 1993 1
138. Nýč Petr 0,00 1993 1
138. Mlčoch Martin 0,00 2001 1
138. Grus Jakub 0,00 2006-2007 2
138. Schieber David 0,00 2011 1

* jedná se pouze o slalomové závody



Jméno Počet sezon Body celkem Průměr na sezónu
1. Šimůnek Jan 18 28 675,27 1 593,07
2. Čapek Tomáš 10 14 141,35 1 414,14
3. Mičík Adam 5 6 922,92 1 384,58
4. Červený Stanislav 6 8 127,17 1 354,53
5. Slavíková Eliška 15 19 983,30 1 332,22
6. Melša Petr ml. 6 7 493,20 1 248,87
7. Melša Petr st. 38 46 225,59 1 216,46
8. Melša Adam 5 6 008,43 1 201,69
9. Nevosad Filip 19 22 484,67 1 183,40

10. Handík Tobiáš 2 2 353,64 1 176,82
11. Tejkl Jan 19 21 281,96 1 120,10
12. Čapková Tereza 10 10 896,32 1 089,63
13. Kubín Dominik 17 18 418,47 1 083,44
14. Jagrik Jan 6 6 174,54 1 029,09
15. Kejval Jan 39 39 079,11 1 002,03
16. Červená Veronika 4 3 880,28 970,07
17. Podlipský Vojtěch 15 14 052,56 936,84
18. Starý Tomáš 10 9 268,91 926,89
19. Vojík Vojtěch 3 2 753,04 917,68
20. Středa Martin 37 33 530,74 906,24
21. Mohelský Lukas 3 2 698,86 899,62
22. Podlipská Kristýna 12 10 412,04 867,67
23. Melšová Tereza 2 1 664,38 832,19
24. Slavíková Anežka 14 11 404,82 814,63
25. Středa František 11 8 885,03 807,73
26. Středa Adam 15 11 744,98 783,00
27. Stará Petra 10 7 745,83 774,58
28. Kubínová Adriana 10 7 534,17 753,42
29. Jagriková Aneta 5 3 677,02 735,40
30. Handík Matouš 1 692,52 692,52
31. Lochman Martin 8 5 469,88 683,74
32. Podlipská Lucie 14 9 275,38 662,53
33. Cihlář Tomáš 5 3 123,94 624,79
34. Podlipský Petr 15 9 358,57 623,90
35. Podlipská Rozálie 6 3 703,08 617,18
36. Vojíková Veronika 3 1 823,44 607,81
37. Holub Teodor 3 1 363,77 454,59
38. Najman Jan 15 6 668,06 444,54
39. Navrátil Marek 2 855,88 427,94
40. Červený Jakub 4 1 233,85 308,46
41. Mohelská Elen 1 249,55 249,55
42. Klapačová Michaela 5 1 052,84 210,57
43. Tejklová Kristýna 9 1 670,84 185,65
44. Lajner Matěj 2 351,76 175,88
45. Červená Ema 3 447,66 149,22
46. Kolavík Matyáš 1 69,09 69,09

Průměr bodů na sezónu



Jméno Počet závodů Body celkem Průměr na závod
1. Červený Stanislav 91 8 127,17 89,31
2. Mičík Adam 78 6 922,92 88,76
3. Čapek Tomáš 173 14 141,35 81,74
4. Melša Petr ml. 92 7 493,20 81,45
5. Šimůnek Jan 354 28 675,27 81,00
6. Handík Tobiáš 30 2 353,64 78,45
7. Slavíková Eliška 259 19 983,30 77,16
8. Melša Petr st. 615 46 225,59 75,16
9. Melša Adam 80 6 008,43 75,11

10. Středa Adam 166 11 744,98 70,75
11. Mohelský Lukas 39 2 698,86 69,20
12. Tejkl Jan 313 21 281,96 67,99
13. Jagrik Jan 92 6 174,54 67,11
14. Čapková Tereza 166 10 896,32 65,64
15. Nevosad Filip 347 22 484,67 64,80
16. Starý Tomáš 144 9 268,91 64,37
17. Středa Martin 527 33 530,74 63,63
18. Podlipský Vojtěch 227 14 052,56 61,91
19. Podlipská Kristýna 169 10 412,04 61,61
20. Červená Veronika 65 3 880,28 59,70
21. Kubín Dominik 318 18 418,47 57,92
22. Podlipská Rozálie 64 3 703,08 57,86
23. Středa František 156 8 885,03 56,96
24. Podlipská Lucie 163 9 275,38 56,90
25. Vojík Vojtěch 49 2 753,04 56,18
26. Kejval Jan 709 39 079,11 55,12
27. Stará Petra 142 7 745,83 54,55
28. Podlipský Petr 175 9 358,57 53,48
29. Klapačová Michaela 20 1 052,84 52,64
30. Kubínová Adriana 146 7 534,17 51,60
31. Najman Jan 133 6 668,06 50,14
32. Cihlář Tomáš 64 3 123,94 48,81
33. Jagriková Aneta 76 3 677,02 48,38
34. Vojíková Veronika 38 1 823,44 47,99
35. Slavíková Anežka 244 11 404,82 46,74
36. Lochman Martin 121 5 469,88 45,21
37. Melšová Tereza 37 1 664,38 44,98
38. Handík Matouš 18 692,52 38,47
39. Holub Teodor 38 1 363,77 35,89
40. Kolavík Matyáš 2 69,09 34,55
41. Navrátil Marek 25 855,88 34,24
42. Červený Jakub 39 1 233,85 31,64
43. Tejklová Kristýna 76 1 670,84 21,98
44. Lajner Matěj 18 351,76 19,54
45. Mohelská Elen 14 249,55 17,83
46. Červená Ema 29 447,66 15,44

Průměr bodů na závod



Jméno Roky
1. Mohelská Kateřina 1995, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006

2. Šimůnek Jan 2013, 2014, 2015, 2017
Slavíková Eliška 2012, 2016, 2018, 2019

4. Kejval Jan 1991, 1992, 1993
Středa Lukáš 1989, 1998, 1999

6. Melša Jan 1987, 1988
Burián Lukáš 2009, 2010
Červený Stanislav 2021, 2023

9. Musalová Marcela 1986
Středa Martin 1990
Melša Petr st. 1994
Mohelský Lukáš 1996
Hlaváč Adam 1997
Walter Jan 2000
Kořínek Josef 2001
Tejkl Jan 2007
Nevosad Filip 2008
Kubín Dominik 2011
Starý Tomáš 2020
Čapek Tomáš 2022
Melša Adam 20241

1
1

1

4

1
1

1

Počet 1. míst

Pořadí podle počtu 1. míst v MB poháru 1986 - 2024

3

1

6

1
1
1

1
1

3

2

4

2
2



Jméno Roky
1. Šimůnek Jan 2007, 2010, 2011, 2016, 2019, 2020

2. Kejval Jan 1987, 1989, 1990, 1997
Melša Petr st. 1993, 1995, 1998, 2006

4. Slavíková Eliška 2014, 2015, 2017

5. Hlaváč Adam 1996, 1999
Mohelská Kateřina 2000, 2001
Tejkl Jan 2002, 2003
Nevosad Filip 2009, 2012

9. Melša Jan 1986
Středa Martin 1988
Středa Lukáš 1991
Mohelský Lukáš 1992
Zedník Jiří 1994
Nevosad Lukáš 2004
Hlaváč Vratislav 2005
Nevosad Milan 2008
Podlipská Lucie 2013
Čapek Tomáš 2018
Melša Petr ml. 2021
Mičík Adam 2022
Melša Adam 2023
Jagrik Jan 20241

1

Pořadí podle počtu 2. míst v MB poháru 1986 - 2024

4

2

3

1

2

1

1
1

2

1

1
1

1
1

1

1

Počet 2. míst

4

2

6

1



Jméno Roky
1. Středa Martin 1989, 1991, 1992

Tejkl Jan 2001, 2005, 2006
Kubín Dominik 2010, 2014, 2015
Šimůnek Jan 2008, 2009, 2018

5. Melša Petr st. 1996, 1997
Walter Jan 2000, 2003
Nevosad Milan 1999, 2004
Nevosad Filip 2007, 2011
Starý Tomáš 2016, 2019
Červený Stanislav 2020, 2022

11. Pour Oldřich 1986
Šlégr David 1987
Středa Lukáš 1988
Janeba Petr 1990
Zedník Jiří 1993
Zedník Libor 1994
Mohelský Lukáš 1995
Kořínek Josef 1998
Šimon Dominik 2002
Kubínová Adriana 2012
Podlipský Petr 2013
Středa Adam 2017
Čapek Tomáš 2021
Červená Veronika 2023
Handík Tobiáš 20241

1
1

2

Pořadí podle počtu 3. míst v MB poháru 1986 - 2024

1
1

1

3

3

2

3

1
1
1

1

1
1
1
1

1

2

Počet 3. míst

2
2

3

2



Jméno Celkem Nejvíce v sezoně Nejméně v sezoně
1. Kejval Jan 709 28 - 1993 3 - 2020
2. Melša Petr st. 615 29 - 2006 5 - 2000
3. Středa Martin 527 23 - 1996 7 - 2009
4. Šimůnek Jan 354 28 - 2008 10 - 2020
5. Nevosad Filip 347 28 - 2008 9 - 2024
6. Kubín Dominik 318 29 - 2017 6 - 2024
7. Tejkl Jan 313 27 - 2003, 2005 2 - 2022, 2024
8. Slavíková Eliška 259 28 - 2017 4 - 2024
9. Slavíková Anežka 244 26 - 2017 9 - 2024

10. Podlipský Vojtěch 227 23 - 2011 6 - 2020
11. Podlipský Petr 175 22 - 2012 0 - 2023
12. Čapek Tomáš 173 26 - 2017 10 - 2020
13. Podlipská Kristýna 169 20 - 2017 6 - 2020
14. Středa Adam 166 23 - 2017 2 - 2024
14. Čapková Tereza 166 24 - 2017 10 - 2020
16. Podlipská Lucie 163 22 - 2012 2 - 2022, 2023, 2024
17. Středa František 156 21 - 2017 6 - 2020
18. Kubínová Adriana 146 24 - 2012 1 - 2017
19. Starý Tomáš 144 28 - 2017 4 - 2024
20. Stará Petra 142 28 - 2017 6 - 2023, 2024
21. Najman Jan 133 19 - 2011 1 - 2020
22. Lochman Martin 121 18 - 2019 10 - 2020
23. Melša Petr ml. 92 18 - 2019, 2022, 2023 10 - 2020
23. Jagrik Jan 92 20 - 2022 8 - 2020
25. Červený Stanislav 91 22 - 2023 10 - 2020, 2024
26. Melša Adam 80 21 - 2022 10 - 2020
27. Mičík Adam 78 21 - 2022 10 - 2020
28. Tejklová Kristýna 76 15 - 2018 4 - 2022, 2024
28. Jagriková Aneta 76 20 - 2023 6 - 2020
30. Červená Veronika 65 21 - 2022, 2023 9 - 2024
31. Podlipská Rozálie 64 16 - 2022, 2023 5 - 2024
31. Cihlář Tomáš 64 18 - 2023 8 - 2020
33. Vojík Vojtěch 49 18 - 2023 14 - 2024
34. Červený Jakub 39 12 - 2024 7 - 2022
34. Mohelský Lukas 39 16 - 2023 8 - 2022
36. Vojíková Veronika 38 20 - 2023 4 - 2022
36. Holub Teodor 38 18 - 2024 9 - 2022
38. Melšová Tereza 37 19 - 2023 18 - 2024
39. Handík Tobiáš 30 18 - 2024 12 - 2023
40. Červená Ema 29 12 - 2024 7 - 2022
41. Navrátil Marek 25 15 - 2024 10 - 2023
42. Klapačová Michaela 20 6 - 2021 1 - 2024
43. Lajner Matěj 18 14 - 2023 4 - 2024
43. Handík Matouš 18 18 - 2024 -
45. Mohelská Elen 14 14 - 2024 -
46. Kolavík Matyáš 2 2 - 2024 -

* jedná se pouze o slalomové závody

Pořadí podle odjetých závodů celkem 



Jméno 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Celkem Počet sezón Průměr závodů na sezónu
Kejval Jan 11 13 17 24 22 19 23 28 19 18 24 25 24 21 22 25 21 27 26 18 14 14 15 19 17 13 20 16 17 18 18 24 13 12 3 8 16 15 10 709 39 18,18
Melša Petr st. - 10 14 12 13 7 18 22 23 20 20 27 27 17 5 24 23 25 27 22 29 12 16 8 10 8 14 8 12 17 11 14 14 16 10 14 16 18 12 615 38 16,18
Středa Martin - 10 17 19 22 17 18 12 17 18 23 20 - 17 14 10 10 15 19 14 9 10 12 7 13 10 10 8 10 12 13 20 17 16 8 14 17 17 12 527 37 14,24
Šimůnek Jan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17 28 26 23 23 21 20 19 19 19 26 21 21 10 12 20 16 13 354 18 19,67
Nevosad Filip - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 20 28 23 20 22 23 17 18 18 20 24 15 16 10 14 16 13 9 347 19 18,26
Kubín Dominik - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12 27 26 22 23 24 20 18 19 21 29 20 16 10 13 - 12 6 318 17 18,71
Tejkl Jan - - - - - - - - - - - - - - - 26 23 27 25 27 23 22 16 22 22 15 18 12 9 14 4 - - - - - 2 4 2 313 19 16,47
Slavíková Eliška - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19 21 24 20 19 19 20 28 21 21 10 10 18 5 4 259 15 17,27
Slavíková Anežka - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17 23 18 19 19 20 26 21 19 10 14 19 10 9 244 14 17,43
Podlipský Vojtěch - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 10 23 22 17 18 16 16 22 15 12 6 10 18 15 7 227 15 15,13
Podlipský Petr - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7 18 22 19 16 17 18 17 9 16 6 6 2 0 2 175 15 11,67
Čapek Tomáš - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18 18 26 19 21 10 13 23 14 11 173 10 17,30
Podlipská Kristýna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13 16 17 14 20 15 12 6 12 16 18 10 169 12 14,08
Středa Adam - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 11 11 10 8 7 10 13 23 16 16 8 12 16 3 2 166 15 11,07
Čapková Tereza - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17 16 24 17 17 10 12 23 17 13 166 10 16,60
Podlipská Lucie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7 22 19 16 17 18 19 11 16 6 6 2 2 2 163 14 11,64
Středa František - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 10 12 13 21 16 18 6 12 19 15 14 156 11 14,18
Kubínová Adriana - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19 22 23 24 17 13 16 6 1 - - - - - - 5 146 10 14,60
Starý Tomáš - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 15 21 28 19 20 10 12 10 5 4 144 10 14,40
Stará Petra - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13 20 28 19 18 10 10 12 6 6 142 10 14,20
Najman Jan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 11 19 8 9 7 11 8 16 14 12 1 6 3 6 2 133 15 8,87
Lochman Martin - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 15 16 18 10 13 17 16 16 121 8 15,13
Melša Petr ml. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18 10 14 18 18 14 92 6 15,33
Jagrik Jan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13 8 14 20 19 18 92 6 15,33
Červený Stanislav - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 15 10 14 20 22 10 91 6 15,17
Melša Adam - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 10 14 21 17 18 80 5 16,00
Mičík Adam - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 10 13 21 17 17 78 5 15,60
Tejklová Kristýna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7 10 14 15 7 7 8 4 - 4 76 9 8,44
Jagriková Aneta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6 14 18 20 18 76 5 15,20
Červená Veronika - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 14 21 21 9 65 4 16,25
Podlipská Rozálie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 11 6 10 16 16 5 64 6 10,67
Cihlář Tomáš - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 8 11 13 18 14 64 5 12,80
Vojík Vojtěch - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17 18 14 49 3 16,33
Červený Jakub - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 10 7 10 12 39 4 9,75
Mohelský Lukas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 8 16 15 39 3 13,00
Vojíková Veronika - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 20 14 38 3 12,67
Holub Teodor - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 9 11 18 38 3 12,67
Melšová Tereza - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19 18 37 2 18,50
Handík Tobiáš - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12 18 30 2 15,00
Červená Ema - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7 10 12 29 3 9,67
Navrátil Marek - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 10 15 25 2 12,50
Klapačová Michaela - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5 6 4 4 1 20 5 4,00
Lajner Matěj - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 14 4 18 2 9,00
Handík Matouš - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18 18 1 18,00
Mohelská Elen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 14 14 1 14,00
Kolavík Matyáš - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 1 2,00

Průměr závodů na sezónu



Jméno 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Počet sezón Průměrné umístění
Šimůnek Jan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 3 3 2 2 10 1 1 1 2 1 3 2 2 13 12 14 11 18 4,72
Mičík Adam - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 11 4 2 8 4 5 5,80
Melša Petr ml. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 10 4 2 4 9 6 6 5,83
Čapek Tomáš - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16 9 5 2 4 5 3 1 13 9 10 6,70
Červený Stanislav - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18 3 1 3 1 17 6 7,17
Melša Petr st. - 19 7 6 8 8 6 2 1 2 3 3 2 9 15 5 4 5 4 5 2 7 4 9 12 15 11 17 7 4 16 13 10 8 6 5 8 6 15 38 7,61
Melša Adam - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 24 15 5 2 1 5 9,40
Středa Martin - 5 2 3 1 3 3 7 9 8 8 6 - 11 9 12 15 11 10 9 13 13 12 13 11 16 16 15 15 17 17 12 5 11 12 7 7 12 14 37 10,00
Slavíková Eliška - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7 4 1 12 2 2 1 2 1 1 8 23 18 36 35 15 10,20
Kejval Jan 9 2 5 2 2 1 1 1 4 9 6 2 7 7 5 4 8 9 7 7 11 11 11 7 13 14 9 9 13 11 14 16 19 25 33 28 25 23 24 39 10,62
Nevosad Filip - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 8 3 1 2 8 3 2 4 9 10 4 18 13 15 13 9 26 28 32 19 10,95
Handík Tobiáš - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19 3 2 11,00
Jagrik Jan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16 9 24 14 7 2 6 12,00
Kubín Dominik - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 10 13 4 3 1 14 5 3 3 6 6 6 23 10 29 - 33 38 17 12,18
Čapková Tereza - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7 22 10 9 5 14 17 6 5 29 10 12,40
Podlipský Vojtěch - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18 6 8 7 5 8 8 7 15 19 19 16 15 17 25 15 12,87
Tejkl Jan - - - - - - - - - - - - - - - 3 2 2 6 3 3 1 10 5 4 9 5 11 16 18 31 - - - - - 41 41 46 19 13,53
Červená Veronika - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 25 17 3 13 4 14,50
Melšová Tereza - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 22 7 2 14,50
Podlipská Kristýna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 22 14 9 10 9 14 17 18 8 23 15 22 12 15,08
Mohelský Lukas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 31 11 5 3 15,67
Starý Tomáš - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 15 3 19 11 3 1 26 22 29 28 10 15,70
Středa Adam - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17 19 19 19 21 22 15 3 8 6 7 6 9 32 36 15 15,93
Slavíková Anežka - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20 18 13 6 14 20 17 4 13 17 19 11 35 20 14 16,21
Vojík Vojtěch - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 24 4 21 3 16,33
Středa František - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 23 20 19 8 16 9 27 10 21 20 12 11 16,82
Kubínová Adriana - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 10 6 7 3 6 20 19 28 34 - - - - - - 41 10 17,40
Jagriková Aneta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 25 18 10 21 16 5 18,00
Handík Matouš - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19 1 19,00
Stará Petra - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 23 13 4 12 12 16 14 28 37 34 10 19,30
Lochman Martin - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 24 17 14 26 22 19 16 18 8 19,50
Cihlář Tomáš - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 23 11 16 26 23 5 19,80
Vojíková Veronika - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 37 18 10 3 21,67
Podlipská Lucie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 23 13 2 10 6 5 14 23 20 29 33 40 44 45 14 21,93
Podlipská Rozálie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 29 28 20 13 10 33 6 22,17
Podlipský Petr - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19 12 4 3 12 12 18 20 22 22 32 34 42 45 44 15 22,73
Holub Teodor - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 35 30 8 3 24,33
Najman Jan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 14 5 20 21 17 13 33 23 18 27 37 30 33 38 42 15 24,73
Navrátil Marek - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 25 26 2 25,50
Červený Jakub - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 32 29 27 30 4 29,50
Tejklová Kristýna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 29 26 28 27 32 30 31 34 - 37 9 30,44
Mohelská Elen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 31 1 31,00
Klapačová Michaela - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 22 27 32 40 43 5 32,80
Červená Ema - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 38 39 27 3 34,67
Lajner Matěj - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 31 40 2 35,50
Kolavík Matyáš - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 39 1 39,00

Průměrné umístění v Mladoboleslavském poháru



Jan Kejval (od 1986)

Zajímavosti MB poháru

12 - 1997

2. Eliška Slavíková

673,394 bodu - 2023Největší rozdíl mezi 1. a 2. místem

1. Kateřina Mohelská
2 987,857 - 2003

Lukáš Nevosad

Nejmenší rozdíl mezi 1. a 2. místem 3,476 bodu - 2015
1. Jan Šimůnek

1. Stanislav Červený

Nejmenší počet dosažených bodů v sezoně za první místo 949,470 - 2020

2. Adam Melša

Největší počet dosažených bodů v sezoně za první místo

35 - 2004Nejvíce odjetých závodů v jedné sezóně

1. Tomáš Starý

Nejdelší účast v MB poháru

Největší počet závodníků v MB v 1 sezoně

Nejmenší počet závodníků v MB v 1 sezoně

46 - 2023, 2024


